
S型拉压力称重传感器

产品名称 S型拉压力称重传感器

公司名称 蚌埠市禹会区四方自动化仪表配件厂

价格 120.00/只

规格参数 品牌:四方
型号:SF-S

公司地址 蚌埠市友谊小区9#2-2-1

联系电话 086-05527132317 13909652767

产品详情

 

sf-s拉压传感器

 

特点与用途：

采用s型结构，密封等级为ip65，拉压均可使用。可应用于高湿度环境，具有优越的抗扭、抗侧、抗偏载

能力

。广泛应用于皮带秤、料斗秤、机电结合秤、万能材料试验机、吊钩秤及各种工程装置的测力。    

 

外形尺寸：

 

量程
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50kg

 

m10×1.5

 

25.4

 

19

 

50.8

 

76.2
 

100kg

 

m10×1.5

 

25.4

 

19

 

50.8

 

76.2



 

200kg

 

m12×1.75

 

25.4

 

19

 

50.8

 

76.2
 

300kg

 

m12×1.75

 

25.4

 

19

 

50.8

 

76.2
 

500kg

 

m12×1.75

 

25.4

 

19

 

50.8

 

76.2
 

750kg

 

m12×1.75

 

25.4

 

19

 

50.8

 

76.2
 

1000kg

 

m12×1.75

  

19

 

50.8

 

76.2
 

1500kg

 

m12×1.75

  

19

 

50.8

 

76.2
 

2t

 

m18×1.5

  

25.4

 

76.2

 

108
 

2.5t

 

m18×1.5

  

25.4

 

76.2

 

108
 

3t

 

m18×1.5

  

25.4

 

76.2

 

108
 

5t

 

m18×1.5

  

25.4

 

76.2

 

108
 

7.5t

 

m24×2

  

31.8

 

100.1

 

139.7
 

10t

 

m30×2

  

49.3

 

125.5

 

177.8

 

 

参数

 

单位

 

技术指标
 

灵敏度

 

mv/v

 

2.0±0.01
 

非线性

 

≤ %f�s

 

±0.02



 

滞后

 

≤ %f�s

 

±0.02
 

重复性

 

≤ %f�s

 

±0.01
 

蠕变

 

≤ %f�s / 30min

 

±0.02
 

零点输出

 

≤ %f�s

 

±1
 

零点温度系数

 

≤ %f�s / 10℃

 

±0.02
 

灵敏度温度系数

 

≤ %f�s / 10℃

 

±0.02
 

工作温度范围

 

℃

 

-20℃ ~ +80 ℃
 

输入电阻

 

ω

 

380±2ω
 

输出电阻

 

ω

 

350±2ω
 

安全过载

 

%f�s

 

150%f�s
 

绝缘电阻

 

mω

 

≥5000 mω（50 vdc）
 

推荐激励电压

 

v

 

10v ~ 15v
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